
阿蘇市立内牧小学校

日 曜 行　　事　　等 出張関係・関連行事等 朝活 1 2 業間 3 4 給食 5 6
中学校体験入学［中止］

朝Ｐ
RUN

校内研
知能検査（３年）,学校運営協議会（延期）
薬物乱用防止教室（６年）
英語検定（５，６年） 朝Ｐ

RUN

委員会

朝Ｐ
RUN

職員会議
建国記念の日

新入学児体験入学［中止］ 朝Ｐ
地区児童会［中止］ RUN

いきいきＰ

キクーン出前事業（６年） 朝Ｐ
RUN

校内研

朝Ｐ
５年生集団宿泊教室 （未定） RUN

土曜授業（中止）

クラブ（最終）

天皇誕生日

校内研

朝Ｐ
月末統計 RUN

１９日
１８回

主な行事予定

授業参観・PTA総会・懇談会

縦割り班フェスタ（送る会）

卒業式練習開始

卒業式予行

６年修了式・卒業式準備

卒業式

修了式

退任式26

22

23

24

17

19

朝Ｐ ○

○

「自ら学び、考え、行動する、いのち輝く子どもの育成」～地域とともに～
授業日数

給食日数

6

9

27 土

28 日

朝Ｐ ○ ク

○

朝Ｐ ○

○

児

朝Ｐ

○

朝Ｐ 委

○

24 水

25 木

26 金

21 日

22 月

23 火

18 木

19 金

20 土

17 水

13 土

14 日

15 月

16 火

○

11 木

12 金 ○

9 火 ○

10 水 ○

7 日

8 月 ○

3月

2 火 ○
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1 月 ○朝Ｐ

5 金 ○

6 土

3 水 ○

4 木 朝Ｐ ○


